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NÚMERO DE ACTA 

(PARA PROCEDIMIENTOs CUYA PRESENTACIÓN DE OFERTAS SE REALIZA EN ACTO PÚBLICo o PRIVADO) 

2 SOBRE LA INFORMACIÓN GENERAL 

E, la Ciudad de Huaral, a los 04 dias del mes de febrero del año 2025, en las instalaciones de la Oficina de Abastecimiento, Control 
Patrimonial y Maestranza, a las 16:00 horas. se reunieron los intearantes del Comite de Selección designadns mediante FORMATO N° 04 del Techa 22 de octubre del 2024, encargado de la prenaración conducción y realización del procedimiento de selección de la LICITACION 

PUBLICA N° 011-2024-MPH/CS-1, Cuyo obieto de convocatoria para la ADQUISICION DE CINCO (05) CAMIONETAS TIPO 4X2, a fin del 

eotuar la APERTURA DE SOBRES, ADMISIÓN, EVALUACIÓN DE LAS OFERTAS, a fin de OTORGAR LA BUENA PRO 

Presidente 

ACTA DE OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO: 
BIENES, SERVICIOS EN GENERAL Y OBRAS 

SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESIÓN (DE CORRESPONDER) 

Primer Miembro 

CI quorum necesario que exige la normativa de contratación del Fstado se logró con la presencia de los siguientes miembros: 

Segundo Miembro 

FORMATO N° 22 

BASE LEGAL 

NOELIA MILAGROS 
CANALES MONI 

GONZALO ANDRE LUYO 
lCARRILLO 

|JOSE MANUEL 

OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO 

6 ACUERDO ADOPTADO 

CASTIGLIONE ROJAS 

Titular 

Suplente 

Titular 

Suplente| 

Suplente 

Titular 

Nombre o razón social del postor ganador 

GRUPO PANA SOCIEDAD ANONIMA (GRUPO PANA S.A) 

AO PRINN 

PRIMER 
MI�MBRO 

011-2025/L.A 

De acuerdo con los resultados de la calificación, el postor ganador de la buena pro, en los N item: 

X 

X 

Dependencia: 

CONTRATACIONES 

|Dependencia: 

Dependencia: 

ITEM 01 

ITEM 02 

ITEM 03 

ITEM 04 

GERENCIA DE DESARROLLO 
ECONOMICO 

GERENCIA DE FISCALIZACION Y 
CONTROL 

OFICINA DE ABASTECIMIENTO. 
CONTROL PATRIMONIALY 

MI 

Artículo 56 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado: "Luego de la calificación de las ofertas, el comité de selección debe 
otorgar la buena pro, mediante su publicación en el SEACE" 

GUNDO 

MAESTRANZA 

AGKRO 

Monto adjudicado 

Los integrantes del comité de selección, por UNANIMIDAD, otorgan la buena prO al postor mencionado en el numeral 4. 

S/ 253,967.50 
S/ 126,983.75 

S/ 135,442.20 

S/ 117,378.00 

NOMBRES Y FIRMAS DE LOS INTEGRANTES DEL COMITÉ DE SELECCIÓN O DEL ÓRGANO ENCARGADO DE LAS 



tRIMER MABRO 

AESELECe PR�SIC:TE 

KAO PROTNC 

MITE OE SELE 

SEGUNDO 
MIEMBRO 

V°Bo 
PRIMTNCAL 

En Huaral. a los 04 días del mes de febrero del año 2025, a las 14 00 horas, en las instalaciones de 
la Oficina de Abastecimiento, Control Patrimonial y Maestranza, se reunieron los integrantes del 
comité selección, encargado de la preparación, conducción y realización del procedimiento de 
selección, a fin de efectuar la apertura de ofertas, admisión, evaluación, calificación de las ofertas 

segon orden de prelación y otorgamiento de la buena pro, de corresponder. 

El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado, se logró con la presencia 

de los siguientes miembros: 

1 

Nro 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

TDe acuerdo con el cronograma establecido en el Sistema Electrónico de Contrataciones del Estado -

SEACE, se registraron a través del SEACE quince (15) participantes: 

8 

10 

11 

"AÑO DE LSA RECUPERACION Y CONSOLIDACION DE LA ECONDMÍA PERUANA" 

12 

13 

ACTA DE APERTURA DE OFERTAS, REVISION DE OFERTASY OTORGAMIENTO DE LA 
BUENA PRO 

LICITACION PUBLICA N° 11-2024-MPHICS-1 

14 

15 

Presidente 

Primer Miembro 

Segundo Miembro 

Tipo proveedor 

Proveedor con 
RUC 

Proveedor con 
RUC 

Proveedor con 
RUC 

Proveedor con 
RUC 

Proveedor con 
RUC 

Proveedor con 
RUC 

Proveedor con 
RUC 

Proveedor con 
RUC 

Proveedor con 
RUC 

Proveedor con 
RUC 

Proveedor con 
RUC 

Proveedor con 

"ADQUISICION DE CINCO (05) CAMIONETAS TIPO 4X2" 

RUC 
Proveedor con 

RUC 

Proveedor con 
RUC 

Proveedor con 
RUC 

JOSE MANUEL CASTIGLIONE ROJAS 

RUCICódigo 

20100144922 

20100821371 

NOELIA MILAGROS CANALES MORI 

20120476816 

20160286068 

2022680453 

20256211310 

20396419093 

20445481514 

20601762219 

20538736695 

20604319456 

GONZALO ANDRE LUYO CARRILLO 

20604767548 

20605692053 

20607671983 

20611304570 

Nombre o Razón Social 

GRUPO PANA S.A. 

AUTOESPAR S A 

AUTOMOTRIZ SAN BLAS S.A. 

MAQUINARIAS S.A. 

NOR AUTOS PIURA S.A.C. 

MITSUI AUTOMOTRIZ SA 

AUTONORT TRUJILLO SA.C. 

ASISTENCIA Y MECANICA 
AUTOMOTRIZ S.R.L 

CHALSA CORPORATION 
S.A.C. 

AUTONIZA S.A.C. 

KAYCOL S.A.C. 

MANNUCCI MØTORS S.A.C. 

CORPORACION YAVNA 
CENTER S.R.L. 

CORPORACION DE 
AUTOMOTORES Y 

Fecha de registro en 
el procedimiento 

2024-11-20 13:34:30.0 

2024-10-28 09:34:36.0 

2024-10-25 23:00:51.0 

2024-10-25 10:12:36.0 

2024-10-25 19:29:36.0 

2024-12-13 10:48:48.0 

2024-11-09 12:22:48.0 

INDIVIDUAL DE 
RESPONSABILIDAD LIMITADA 
JPC MOTORS INVERSIONES 

VEHICULARES S.A.C. 

2024-11-07 17:21:38.0 

2024-10-26 00:12:16.0 

2024-11-08 21:14:09.0 

2024-12-18 23:52:03.0 

2024-10-30 20:40:27.0 

SUMINISTROS JAC EMPRESA 2024-10-26 15:18:33.0 

Titular 

Suplente 
Titular 

2024-10-25 10:54:02.0 

Suplente 
Titular 

Suplente 

Estado 

Válido 

Válido 

Válido 

2024-10-25 10:42:35.0 Válido 

Välido 

Välido 

Válido 

Válido 

Válido 

Välido 

Válido 

Válido 

Válido 

Válido 

X 

Válido 

Fecha de 
registro 

2024-11-20 
13:34:30.0 

2024-10-28 
09:34:36.0 
2024-10-25 
23:00:51.0 
2024-10-25 
10:12:36.0 
2024-10-25 
19:29:36.0 
2024-12-13 
10:48:48.0 
2024-11-09 
12:22:48.0 
2024-11-07 
17:21:38.0 
2024-10-25 
10:42:35.0 

2024-10-26 
00:12:16.0 
2024-11-08 
21:14:09,0 
2024-12-18 
23:52:03.0 
2024-10-30 
20:40:27.0 

2024-10-26 
15:18:33.0 

2024-10-25 
10:54:02.0 

1 
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"AÑO»DE LA RECUPERACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA ECONOMÍA PERUANA" 

En el diay horario señalado en el cronograma del Sistema Electrónico de Contrataciones del Estado 
- SEACE los siguientes postores presentaron su oferta a través del SEACE: 

ADMISIÓN DE OFERTAS: 

20445481514 ASSTENCTA Y MECAMICA AUTOMOTRIZ SRL 

2 2010014492 GRUPO PANA SA 

No 

c) 

d) 

Asimismo, el colegiado verifico la presentación de los documentos requeridos en la sección especifica 
de las bases de conformidad con el numeral 73.2 del articulo 73 del Regamento y determina si las 
ofertas responden a las características ylo requisitos y condiciones de lós términos de referencia., 
señalada en el numeral 2.2.1.1 del Capítulo Il de la Sección Específica de las Bases. 

Por lo expuesto, se detalla el resultado de la revisión de los documentos de admisibilidad el cual se 
desprende en del Cuadro de "Admisibilidad de las ofertas", de manera de resumen se colige lo 
siguiente: 

ITEM N° 01 

Documentación de presentación obligatoria 

DOCUMENTOS PARA LA ADMISIÓN DE LA OFERTA 

a) Declaracón jurada de datos del postor (AnexO N° 1) 

b) Documento que acredite la representación 

0/12/2024 1B:1359 2045481514 12/04 13:15:07 Eoviado 

|la oferta 

quien suscribe 

En caso de persona juridica, copia del certificado de vigencia 
de poder del representante legal, apoderado o mandatario 
designado para tal efecto. 

de poder otorgado por persona natural, del apoderado o 
|mandatario, segun corresponda. 

En el caso de consorcios, este documento debe ser 
|presentado por cada uno de los integrantes del consorcio 
que suscriba la promesa de consorcio, segun corresponda. 

En caso de persona natural, copia del documento nacional de NO CUMPLIO CON SUBSANAR 
identidad o doCumento análogo o del certificado de vigencia LAS OBSERVACIONES 

ADVERTIDAS 

Adjuntar catalogo y/o fichas técnicas de los bienes ofertados 
para verificar el cumplimiento de las caracteristicas 
requeridas en las EE. TT. y la marca ofertada,. 

Declaración jurada de plazo de entrega (Anexo N° 4) 

Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, 
en la que se consigne los integrantes, el representante 
común, el domicilio común y las obligaciones a las que se 
compromete cada uno de los integrantes del consorcio asi 
como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones. 
(Anexo N° 5) 

El precio de la oferta en SOLES. Adjuntar obligatoriamente el 
Anexo N°6 

ESTAD0 (ADMITIDA O NO ADMITIDA) 

P1 

ASISTENCIA MECANICA 
AUTOMOTRIZ S.RL. 

NO CUMPLIO CON SUBSANAR 
LAS OBSERVACIONES 

ADVERTIDAS 

NO CUMPLIO CON SUBSANAR 
LAS OBSERVACIONES 

|ADVERTIDAS 

NO CUMPLIO CON SUBSANAR 
LAS OBSERVACIONES 
ADVERTIDAS 

NO APLICA 

NO CUMPLIO CON SUBSANAR 
LAS OBSERVACIONES 

ADVERTIDAS 

NO ADMITIDA 

P2 

CUMPLE 

Valido 

GRUPO PANA S.A 

CUMPLE 

Vatio 

CUMPLE 

CUMPLIO CON SUBSANAR EL 
ERROR EN LAS EE.TT 

RESPECTO AL ANCHO Y 
ALTURA DE LA TOLVA Y 

DETALLAR MARCA Y MODELO 
DEL EQUIPO ADICIOANAL 

NO APLICA 

CUMPLIO CON SUBSANAR 
CON LA FOLIACION DE LA 

OFERTA 

ADMITIDA 

2 

20/12/ 2024 B.52:46 2010014922 M/122024 B.356 ENiado 
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"ANO DE LA RECUPERACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA ECONOMIA PERUANA" 

ITEM N° 02 

f 

N DOCUMENTOS PARA LA ADMISIÓN DE LA OFERTA 

Documentación de presontación obllgatorla 

a) Declaración jurada de datos del postor (Anexo No 1) 

b) Documento que acredite la representación de quien suscribe 
la oferta 
En caso de persona juridica, copia del certificado de vigencia 
de poder del representante legal, apoderado o mandatario 
designado para tal efecto 

de poder otorgado por persona natural, del ap0derado o 
mandatario, según corresponda. 

En el caso de consorcios, este documento debe ser 

|presentado por cada uno de los integrantes del consorcio 
que suscriba la promesa de consorcio, según corresponda. 

Adjuntar catalogo ylo fichas técnicas de los bienes ofertados 
para verificar el cumplimiento de las caracteristicas 
requeridas en las EE.TT. y la marca ofertada. 

Dedaración jurada de plazo de entrega (Anexo N° 4) 

Promesa de consorcio con frmas legalizadas, de ser el caso, 
en la que se consigne los integrantes, el representante 
común, el domicilio común y las obligaciones a las que se 
Compromete cada uno de los integrantes del consorcio así 

e) como el porcentaje equivalente a dichas obigaciones. 
(Anexo N° 5) 

En caso de persona natural, copia del documento nacional de NO CUMPLIO CON SUBSANAR 
dentidad o documento análogo, o del certficado de vigencia 

El precio de la oferta en SOLES. Aduntar obligatoriamente el 
Anexo N° 6. 

P1 

ESTADO (ADMITIDA O NO ADMITIDA) 

ASISTENCIA MECANICA 
AUTOMOTRIZ S.R.L 

NO CUMPLIO CON SUBSANAR 
LAS OBSERVACIONES 

ADVERTIDAS 

LAS OBSERVACIONES 
ADVERTIDAS 

NO CUMPLIO CON SUBSANAR 
LAS OBSERVACIONES 
ADVERTIDAS 

NO CUMPLIO CON SUBSANAR 
LAS OBSERVACIONES 
ADVERTIDAS 

NO APLICA 

NO CUMPLIO CON SUBSANAR 
LAS OBSERVACIONES 

ADVERTIDAS 

NO ADMITIDA 

P2 

GRUPO PANA S.A 

CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLIO CON SUBSANAR EL 
ERROR EN LAS EE.TT 

RESPECTO AL ANCHOY 
ALTURA DE LA TOLVA Y 

DETALLAR MARCA Y MODELO 
DEL EQUIPO ADICIOANAL 

CUMPLE 

NO APLIÇA 

CUMPLIO CON SUBSANAR 
CON LA FOLIACION DE LA 

OFERTA 

ADMITIDA 

3 
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"AÑO DE LA RECUPERACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA ECONOMÍA PERUANA" 

c 

ITEM N° 03 

NO DOCUMENTOS PARA LA ADMISIÓN DE LA OFERTA 

Documentación de presentación obligatoria 

a) Declaración jurada de datos del postor. (Anexo N° 1) 

b) Documento que acredite la representación de quien suscribe 
la oferta. 
En caso de persona jurídica, copia del cetificado de vigencia 
de poder del representante legal, apoderado o mandatario 
designado para tal efecto. 

En el caso de consorcios, este documento debe ser 
presentado por cada uno de los integrantes del consorcio 
que suscriba la promesa de consorcio, según corresponda. 

Adjuntar catalogo ylo fichas técnicas de los bienes ofertados 
para verificar el cumplimiento de las caracteristicas 
requeridas en las EE.TT. y la marca ofertada. 

Declaración jurada de plazo de entrega (Anexo N° 4) 

En caso de persona natural, copia del docunmento nacional de NO CUMPLIO CON SUBSANAR 
identidad o documento análogo, o del certificado de vigencia 
de poder otorgado por persona natural, del apoderado o 
mandatario, según corresponda. 

Promesa de consorcio con frmas legalizadas, de ser el caso, 
en la que se consigne los integrantes, el representante 
común, el domicilio común y las obligaciones a las que se 

Compromete cada uno de los integrantes del consorcio así 

e) como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones. 
(Anexo N° 5) 

El precio de la oferta en SOLES. Adjuntar obligatoriamente el 
Anexo N°6. 

P1 

ESTADO (ADMITIDA O NO ADMITIDA) 

ASISTENCIA MECANICA 
AUTOMOTRIZ S.R.L. 

NO CUMPLIO CON SUBSANAR 
LAS OBSERVACIONES 

ADVERTIDAS 

LAS OBSERVACIONES 
ADVERTIDAS 

NO CUMPLIO CON SUBSANAR 
LAS OBSERVACIONES 
ADVERTIDAS 

NO CUMPLIO CON SUBSANAR 
LAS OBSERVACIONES 
ADVERTIDAS 

NO APLICA 

NO CUMPLIO CON SUBSANAR 
LAS OBSERVACIONES 

ADVERTIDAS 

NO ADMITIDA 

P2 

GRUPO PANA S.A 

CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLIO CON SUBSANAR EL 

ERROR EN LAS EE.IT 
RESPECTO AL ANCHO Y 
ALTURA DE LA TOLVAY 

DETALLAR MARCA Y MODELO 
DEL EQUIPO ADICIONAL 

CUMPLE 

NO APLICA 

CUMPLE / MONTO REBAJADO 

ADMITIDA 

MEDIANTE CARTA N°11-2025-CORP. LIC DE FECHA 03.02:2025 EL POSTOR ADJUNTO NUEVO ANEXON° 06, CON LA 
REDUCCION FINAL POR EL MONTO DE SI.135,442.20 

4 
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"ANO DE LA RECUPERACIÓN Y CONSoLDACIÓN DE LA ECONOM0A PRUANA 

N DOCUMENTOS PARA LA ADMISIÓN DE LA OFERTA 

ITEM N 04 

Documentación de presentación obigatoria 

a) Declaracón urada de datos del postor (Anexo N° 1) 

c) 

b) Documento que acredite la representacón de quien suscrbe 
la oferta 

d 

En caso de persona juridica. copia del certficado de vigencia 
de poder del representante legal. apoderado0 mandatario 
designado para tal efecto 

de poder otorgado por persona natural., del apoderado o 
mandatario, sequn corresponda 

En caso de persona natural. copia del documento naconal de NO CUMPLIO CON SUBSANAR 
identdad o documento análogo, o del certificado de vigencia 

En el casSo de consorcios, este documento debe ser 
presentado por cada uno de los integrantes del consorcio 
que suscriba la promesa de consorcio, según corresponda. 

Adjuntar catalogo ylo fichas técnicas de los bienes ofertados 
para verificar el cumplimiento de las caracteristicas 
requendas en las EE.TT. y la marca ofertada. 

Declaración jurada de plazo de entrega (Anexo N° 4) 

Promesa de consorcio con fimas legalizadas, de ser el caso. 
en la que se consigne los integrantes, el representante 
común, el domicilio común y las obligaciones a las que se 
compromete cada uno de los integrantes del consorcio asi 
como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones. 
(Anexo N°5) 

El precio de la oferta en SOLES. Adjuntar obligatoriamente el 
Anexo N° 6. 

ASISTENCIA MECANIC A 
AUTOMOTRIZ S RL 

ESTADO (ADMITIDA O NO ADMITIDA) 

NO CUMPLIO CON SUBSANAR 
LAS OBSERVACIONES 

ADVERTIDAS 

LAS OBSERVACIONES 

ADVERTIDAS 

NO CUMPLIO CON SUBSANAR 

LAS OBSERVACIONES 
ADVERTIDAS 

NO CUMPLIO CON SUBSANAR 
LAS OBSERVACIONES 
ADVERTIDAS 

NO APLICA 

NO CUMPIO CON SUBSANAR 
LAS OBSERVACIONES 

ADVERTIDAS 

NO ADMITIDA 

P2 

GRUPO PNASA 

CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLIO CON SUBSANAR EL 

ERROR EN LAS EE. TT 
RESPECTO AL ANCHO Y 
ALTURA DE LA TOLVAY 

DETALLAR MARCA Y MODELO 
DEL EQUIPO ADICIOANAL 

CUMPLE 

NO APLICA 

CUMPLIO CON SUBSANAR 
CON LA FOLIACION DE LA 

OFERTA 

ADMITIDA 

5 



MiM8RO 

PRESIDENTE 

SEGUNDO MEMRO 

-ANO DE LA RECUPERACION V CONSOLIDACIÓN DE LA ECONOMÍA PERUANA" 

EVALUACIÓN DE OFERIAS 

Una vez deter 

OaANA 

DARA LA 2EA DE 
NAYWYISAL TATA 

A3N DE CABINE TA O 

DARA LA GRENA DE ESTION 

AMNTAL 

CALIFICACIÓN 

CALIFICACIÓN DE OFERTAS 

RDO PANA A 

Requisitos: 

GRIDO DANA 6A 

GRIDO DANA SA 

tem N1.23y 4 

S253 967 50 

S128 98375 

Acredita ción: 

S135 442 20 

S117 378 00 

100 00 

DOCUMENTOS PARA ACREDITAR LOS REQUISITOS DE CALIFICACIÓN 

100 00 

100 00 

Se consideran bienes similares a los siquientes Camioneta Pick Up 4x4 v/o 4x2 

100.00 

El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equvalente a S 250. 000 00 (Doscientos Cincuenta Mil con 00/100 
soles) por cada item. por la venta de bienes iguales o similares al objeto de la convocator durante los ocho (8) años 

antenores a la fecha de la presentación de ofertas que se computarán desde la fecha de la confomidad o emisión del 
comprobante de pago, segun comesponda 

NO APLICA 

Fl comité de selección procedió a calificar la úunica oferta admitida y evaluada, a efectos de determinar 
el cumplimiento de los requisitos de calificación establecido en las bases integradas del presente 

-brocedimiento de selección, conforme se muestra a continuación: 

NO APLCA 

NO APUCA 

B. EXPERIENCIA DE POSTOR EN LA ESPECIALIDAD 

Enel caso de postores que decaren en el Anexo N° 1 tener la condicion de micro y pequeña empresa, se acredita una 
exDenenca de S 50 000 00 (Cincuenta Mil con 00/100 soles). por cada item. por la venta de bienes iguales o similares al 
objeto de la convocatona, durante los ocho (8) años antenores a la fecha de la presentación de ofertas que se computarán 
de sde la fecha de la confom1dad o emision del comprobante de pago segun corresponda. En el caso de consorcios, todos los 
nte grantes deben contar con la condicion de micro y pequeña empresa 

CALIFICADA / DESCALIFICADA 

NO APUJCA 

La expenenca del postor en la especialidad se acreditará con copia Simple de () contratos u ordenes de compra, y su 
respectva confon1dad o constancia de prestación. o () comprobantes de pago cuya cancelación se acredite documental y 
fehacentemente con voucher de deposito. nota de abono, reporte de estado de cuenta, cualquer otro documento emitido por 
Entdad dei sistema financiero gue acredite el abono o mediante cancelación en el mismo comprobante de pago9 
comespondientes a un maxmo de veinte (20) contrataciones 

En caso los postores presenten vanos comprobantes de pago para acreditar una sola contratación, se debe acreditar que 
coresponden a dicha contratacIón, de lo contrano, se asumirà que los comprobantes acreditan contrataciones independientes 
en cuyo caso solo se cons1dera 

En el caso de sumnistro solo se considera como expenencia la parte del contrato que naya sido ejecutada durante los ocho (8) 
atos antenores a la fecha de presentacon de oferas, debiendo adjuntarse copia de las confomidades correspondientes a tal 
parte o los respectivos comprobantes de pago cancelados 

En ios casos que se acredite expenencia adquinda en consorcio, debe presentarse la promesa de consorcio o el contrato de 
consorco del cual se desprenda fehacentemente el porcentae de las obligaciones que se asumIo en el contrato presentado 
de lo cotrano no se computará la expenencia proveniente de dicho contrato 

Asimismo, Cuando se presenten contratos dernvados de proce sos de seleccIón covocados antes del 20 09 2012 la 
calificacÓn se ceñhra al metodo descrito en la Directiva Participacon de Proveedores en Consorcio en las ontrataciones del 
IEstada debiendo oresumrse aun al DorCantae de Jas oblioacones Aauyale al oorcentaa da 0aticinacoa da la aamesA da 

100 00 

100 00 

100 00 

100 00 

GRUPO PANA S.A 

CUMPLE 

CALIFICADO 

6 

rmnada la admsibidad de las propuestas recib1das se procedió con la evaluación a fin 
de delerminar el orden de prelación que se detalla Cuadro deEvaluación de ofertas 

erara para la evaluación las veinte (20) primeras contrataciones indicadas en el Anexo N7 

refendo a la Expenencia del Postor en la Especialidad 



NAÑO DE LA RECUPERACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA ECONOMÍA PERUANA" 

En ese orden de admisión, evaluación y calificación de ofertas, los integrantes del Comité de selección 
acuerdan por UNANIMIDAD, lo siguiente: 

1 Otorgar la buena pro al postor GRUPO PANA S.A. por los items que detallo a continuación: 

GRUPO PANA SOCIEDAD ANONIMA 
(GRUPO PANA S.A) 

ITEM 01 

ITEM 02 

GONZALO ANDRE AÚYO CARRILLO 
PRIMER MIEMBRO 

ITEM 03 

ITEM 04 

2. Publicar el resultado en la plataforma del SEACE. 

NOELIA MILAGROS CÁNALES MORI 
PRESIDENTE DEL COMITÉ DE SELECCIÓN 

S/ 253,967.50 

S/ 126,983.75 

S/ 135,442.20 

S/ 117,378.00 

JOSE MANUEL CAstiGLIONE ROJAS 
SEGUND0 MIEMBRO 
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